
UCHWAŁA NR XII/97/2008 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 kwietnia 2008 r. 
 
 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania dla jednostek organizacyjnych powiatu 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,               
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 i Nr 153, 
poz. 1271, zm. z 2003r. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, zm.              
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                      
2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. U. z 
2005 r. Nr 146, poz. 1222, Nr 160, poz. 1343; z 2006 r. Nr 38, poz. 261) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Stawkę najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 

zaszeregowania dla jednostek organizacyjnych powiatu ustala się w kwocie 800 zł. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się zarządowi powiatu i kierownikom 

jednostek organizacyjnych powiatu. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/172/2005 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 

30 września 2005 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia w I kategorii 
zaszeregowania dla jednostek organizacyjnych powiatu.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od              

1 stycznia 2008 r. 
 
 
 
 
 
 

                                                          Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                      inż. Stanisław Dycha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


